
Uchwała Nr 281/595/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomość 
stanowiącą własność Powiatu Bieszczadzkiego oraz ustalenia Wwysokości 
stawki czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w zw. z $ 7 ust. 3, $ 8 
ust. 2 uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XIII/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 15 października 2019r., poz. 4832). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony 
do 2 lat tj. od dnia 1 czerwca 2024 r. do dnia 31 maja 2026 r., część tj.0,3000 ha 

z działki nr 781 o powierzchni 0,8340 ha, położonej w miejscowości 
Ustjanowa Górna, gmina ' Ustrzyki Dolne, zabudowanej budynkiem 
przemysłowym o powierzchni użytkowej 953,30 m?, dla której Sąd Rejonowy 
w Lesku, Zamiejscowy Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach Dolnych 
prowadzi Księgę Wieczystą nr KS2E/00018788/0, z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności gospodarczej. 

$2 

Ustala się miesięczny czynsz dzierżawny za nieruchomość o której mowa w $1 
w wysokości brutto 2 600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100). 

$3 

Traci moc uchwała Nr 278/587/24 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
wydzierżawienia w trybie przetargowym nieruchomość stanowiącą własność 
Powiatu Bieszczadzkiego oraz ustalenia wysokości wyjściowej stawki czynszu 
dzierżawnego i wadium. 

84 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$5 

Uchważa wchodzi w życie z dniem podjęcia.


